АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БУРЛЫКСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

БЕЛЯЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.02.2020                                                                                                        №25-п

                                                      п. Бурлыкский

О расходных обязательствах муниципального образования

Бурлыкский сельсовет на софинансирование расходов на реализацию проектов развития сельских поселений муниципальных районов Оренбургской области, основанных на местных инициативах на 2020 год
              В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями Устава муниципального образования Бурлыкский сельсовет Беляевского района Оренбургской области, в целях обеспечения устойчивого развития территорий муниципального образования постановляет:

1. Установить, что к расходным обязательства муниципального образования Бурлыкский сельсовет Беляевского района Оренбургской области относится софинансирование расходов в размере 204683,00 рублей по реализации мероприятий программы «Устойчивое развитие муниципального образования Бурлыкский сельсовет на 2019-2023гг».
 2. Возложить обязанности по осуществлению расходного обязательства, указанного в п.1 настоящего постановления, на специалиста администрации Орлову Е.Е.
        3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

        4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава сельсовета                                                                               А.П. Данилов

Разослано: Орловой Е.Е., администрации района, прокурору, в дело